
Besluit wijziging en aanvulling Personeelshandboek Waterschap De Dommel.

Het dagelijks bestuur van Waterschap De Dommel;

gelet op het voorstel d.d. 11 augustus 2020, kenmerk Z61462 / U130709, om enkele regelingen van het

Personeelshandboek te wijzigen en het Personeelshandboek aan te vullen met enkele regelingen;

mede gelet op artikel 84 en artikel 95 van de Waterschapswet en artikel 2 onderdeel O van de Bestuur-

lijke bevoegdhedenregeling Waterschap De Dommel 2010;

besluit:

I. De hierna genoemde hoofdstukken van het Personeelshandboek Waterschap De Dommel, versie

2.0, met ingang van 1 september 2020 in te trekken.

. Declaraties

. Verlof

. Plus- en minuren

II. In te stemmen met de vaststelling van de hierna genoemde regelingen en deze regelingen op te

nemen in het Personeelshandboek Waterschap De Dommel, versie 3.0 en per 1 september 2020

in werking te laten treden.

. Maatwerkregeling

. Persoonsgebonden Basis Budget (PBB)

. Opleiding vanuit Individueel Keuze Budget (PBB)

. Huisregels

  

Aldus vastgesteld op 11 augustus 2020

Het dagelijks bestuur,

M.M. Ruijs , loco-watergraaf

A.G. Dekker, secretaris

Nr. 9202

WATERSCHAPSBLAD 1 september

2020

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap De Dommel

Waterschapsblad 2020 nr. 9202 1 september 20201


